



Repeat Fitness P/S

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 42241377

Årsrapport 22.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repeat Fitness P/S

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 42241377

Hjemsted: København

Regnskabsår: 22.03.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand

Peder Gunnensen Harboe

Jens Rudkjær

Morten Kofoed Marker

Direktion

Rasmus Elmann Esmaeilzadeh Ingerslev, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor fitnessbranchen, herunder at eje kapitalandele i virksomheder i fitnessbranchen.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 22 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.491 t.kr. og en egenkapital på 1.978 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af at selskabet er i en opstartsfase og at året har været negativt påvirket af Covid-19 krisen.

Der er i januar 2022 tilført 2,5 mio.kr. i yderligere kapital til finansiering af 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.920)
Andre finansielle omkostninger	1	(15.113)
Årets resultat		(22.033)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(22.033)
Resultatdisponering		(22.033)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.600.000
Finansielle aktiver	2	1.600.000
Anlægsaktiver		1.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		890.000
Tilgodehavender		890.000
Likvide beholdninger		1.217
Omsætningsaktiver		891.217
Aktiver		2.491.217

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		1.477.967
Egenkapital		1.977.967
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505.000
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		513.250
<hr/>		
Gældsforpligtelser		513.250
<hr/>		
Passiver		2.491.217
<hr/>		
Personaleforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	1.500.000	0	2.000.000
Overført fra overkurs	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	0	(22.033)	(22.033)
Egenkapital ultimo	500.000	0	1.477.967	1.977.967

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.176
Øvrige finansielle omkostninger	8.937
	15.113

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	1.600.000
Kostpris ultimo	1.600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Repeat BA P/S	København	P/S	100,00	(410.513)	(810.513)
Repeat NH P/S	København	P/S	100,00	35.582	(364.418)
Repeat OD P/S	København	P/S	100,00	(252.927)	(652.927)
Repeat ÅB P/S	København	P/S	100,00	103.643	(296.357)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
